

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |            |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین                                               | نماد: غچین | شماره اطلاعیه: ۳۸۶۱۴۶         | کد صنعت: ۱۵۴۹۰۱                | سرمایه ثبت شده: ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| ترازنامه                         | در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | در تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ | درصد تغییر | شرح                                                | در تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ | درصد تغییر |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|------------|----------------------------------------------------|---------------------|------------|
| <b>دارایی های جاری</b>           |                     |                     |            | <b>بدهی ها</b>                                     |                     |            |
| دارایی های جاری                  |                     |                     | --         | بدهی های جاری                                      |                     | --         |
| موجودی نقد                       | ۱,۰۲۷               | ۲,۵۹۱               | (۶۰)       | پرداختنی های تجاری                                 | ۸۶۳                 | ۱,۰۵۶ (۱۸) |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       | ۰                   | ۰                   | --         | پرداختنی های غیر تجاری                             | ۶۶,۲۳۶              | ۳۱,۶۶۱ ۱۰۹ |
| دریافتنی های تجاری               | ۱۲۳,۰۲۳             | ۷۷,۳۹۸              | ۵۹         | مالیات پرداختنی                                    | ۳,۰۱۴               | ۳,۴۶۲ (۱۳) |
| دریافتنی های غیر تجاری           | ۶۶,۵۶۵              | ۶۶,۵۰۲              | ۰          | سود سهام پرداختنی                                  | ۷,۶۴۰               | ۸,۰۹۷ (۶)  |
| موجودی مواد و کالا               | ۳۶,۲۶۳              | ۳۱,۰۱۶              | ۱۷         | تسهیلات مالی                                       | ۹۷,۴۱۰              | ۹۵,۶۲۱ ۲   |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          | ۲,۱۰۰               | ۴,۶۷۸               | (۵۵)       | ذخایر                                              | ۰                   | ۰ --       |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | ۰                   | --         | پیش دریافت های جاری                                | ۰                   | ۰ --       |
| جمع دارایی های جاری              | ۲۲۸,۹۷۸             | ۱۸۲,۱۸۵             | ۲۶         | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | ۰ --       |
| دارایی های غیر جاری              |                     |                     | --         | جمع بدهی های جاری                                  | ۱۷۵,۱۶۳             | ۱۳۹,۸۹۷ ۲۵ |
| دریافتنی های بلندمدت             | ۰                   | ۰                   | --         | بدهی های غیر جاری                                  |                     | --         |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         | ۱۲۱                 | ۱۲۱                 | ۰          | پرداختنی های بلندمدت                               | ۱۰,۱۸۰              | ۱۰,۱۸۰ ۰   |
| سرمایه گذاری در املاک            | ۰                   | ۰                   | --         | پیش دریافت های غیر جاری                            | ۰                   | ۰ --       |
| دارایی های نامشهود               | ۲,۲۵۷               | ۲,۲۵۷               | ۰          | تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۰                   | ۰ --       |
| دارایی های ثابت مشهود            | ۱۸۷,۸۷۲             | ۱۸۳,۲۱۳             | ۳          | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۳,۹۸۲               | ۴,۰۸۲ (۲)  |
| سایر دارایی ها                   | ۰                   | ۰                   | --         | جمع بدهی های غیر جاری                              | ۱۴,۱۶۲              | ۱۴,۲۶۲ (۱) |
| جمع دارایی های غیر جاری          | ۱۹۰,۲۵۰             | ۱۸۵,۵۹۱             | ۳          | جمع بدهی ها                                        | ۱۸۹,۳۲۵             | ۱۵۴,۱۵۹ ۲۳ |
|                                  |                     |                     |            | <b>حقوق صاحبان سهام</b>                            |                     | --         |
|                                  |                     |                     |            | سرمایه                                             | ۱۰۰,۰۰۰             | ۱۰۰,۰۰۰ ۰  |
|                                  |                     |                     |            | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      | ۰                   | ۰ --       |
|                                  |                     |                     |            | صرف (کسر) سهام                                     | ۰                   | ۰ --       |
|                                  |                     |                     |            | سهام خزانه                                         | ۰                   | ۰ --       |
|                                  |                     |                     |            | اندوخته قانونی                                     | ۹,۰۱۸               | ۸,۲۰۴ ۱۰   |

|                                                                              |         |            |    |                                |    |                                                       |         |                                     |         |
|------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----|--------------------------------|----|-------------------------------------------------------|---------|-------------------------------------|---------|
| شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین                                               |         | نماد: غچین |    | شماره اطلاعیه: ۳۸۶۱۴۶          |    | کد صنعت: ۱۵۴۹۰۱                                       |         | سرمایه ثبت شده: ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |         |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |         |            |    |                                |    | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۳/۳۱                         |         | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |         |
|                                                                              |         |            |    |                                |    | سایر اندوخته‌ها                                       | *       | *                                   | --      |
|                                                                              |         |            |    |                                |    | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | *       | *                                   | --      |
|                                                                              |         |            |    |                                |    | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         | *       | *                                   | --      |
|                                                                              |         |            |    |                                |    | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | *       | *                                   | --      |
|                                                                              |         |            |    |                                |    | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | *       | *                                   | --      |
|                                                                              |         |            |    |                                |    | سود (زیان) انباشته                                    | ۱۵      | ۱۲۰,۸۸۵                             | ۱۰۵,۴۱۳ |
|                                                                              |         |            |    |                                |    | جمع حقوق صاحبان سهام                                  | ۸       | ۲۲۹,۹۰۳                             | ۲۱۳,۶۱۷ |
| جمع دارایی‌ها                                                                | ۴۱۹,۲۲۸ | ۳۶۷,۷۷۶    | ۱۴ | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | ۱۴ | ۴۱۹,۲۲۸                                               | ۳۶۷,۷۷۶ | ۱۴                                  |         |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |            |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین                                               | نماد: غچین | شماره اطلاعیه: ۳۸۶۱۴۶         | کد صنعت: ۱۵۴۹۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

| صورث سود و زیان                                                        | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                        | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                  |                                 | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۱۲۴,۳۷۲                          | ۴۶,۸۵۷                          | ۱۶۵        | ۱۰۳,۹۷۰                                        |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | (۱۱۸,۲۴۸)                        | (۱۶,۹۱۱)                        | ۵۹۹        | (۴۷,۶۸۷)                                       |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۶,۱۲۴                            | ۲۹,۹۴۶                          | (۸۰)       | ۵۶,۲۸۳                                         |
| هزینههای فروش، اداری و عمومی                                           | (۱,۰۵۶)                          | (۲۴,۰۲۳)                        | (۹۶)       | (۳۷,۶۹۸)                                       |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۱۰,۷۲۱                           | ۱۴,۱۴۲                          | (۲۴)       | ۵۷,۱۶۴                                         |
| سایر هزینههای عملیاتی                                                  | (۱۹۸)                            | (۱۹۸)                           | ۰          | (۵,۱۸۸)                                        |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | ۱۵,۵۹۱                           | ۱۹,۸۶۷                          | (۲۲)       | ۷۰,۵۶۱                                         |
| هزینههای مالی                                                          | (۴,۸۰۰)                          | (۵,۴۶۷)                         | (۱۲)       | (۱۹,۹۵۷)                                       |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها             | ۲۸                               | ۱۱                              | ۱۵۵        | ۷۶                                             |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                      | ۷,۰۰۰                            | ۰                               | ---        | ۹,۹۳۶                                          |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | ۱۷,۸۱۹                           | ۱۴,۴۱۱                          | ۲۴         | ۶۰,۶۱۶                                         |
| مالیات بر درآمد                                                        | (۱,۵۳۳)                          | (۳,۲۴۰)                         | (۵۳)       | (۳,۴۶۲)                                        |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | ۱۶,۲۸۶                           | ۱۱,۱۷۱                          | ۴۶         | ۵۷,۱۵۴                                         |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                        | ۱۶,۲۸۶                           | ۱۱,۱۷۱                          | ۴۶         | ۵۷,۱۵۴                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | ۱۴۳                              | ۰                               | ---        | ۶۴۸                                            |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | ۲۰                               | ۰                               | ---        | (۷۶)                                           |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | ۱۶۳                              | ۰                               | ---        | ۵۷۲                                            |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                           |                                  |                                 | ---        |                                                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین                                               |         | نماد: غچین | شماره اطلاعیه: ۳۸۶۱۴۶         | کد صنعت: ۱۵۴۹۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |         |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |
| سود (زیان) خالص                                                              | ۱۶,۲۸۶  | ۱۱,۱۷۱     | ۴۶                            | ۵۷,۱۵۴          |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                               | ۱۰۴,۵۸۶ | ۸۲,۹۲۴     | ۲۶                            | ۸۲,۹۲۴          |                                     |
| تعدیلات سنواتی                                                               | ۸۲۷     | ۰          | ---                           | (۱,۴۶۱)         |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                     | ۱۰۵,۴۱۳ | ۸۲,۹۲۴     | ۲۷                            | ۸۱,۴۶۳          |                                     |
| سود سهام مصوب                                                                | ۰       | ۰          | ---                           | (۳۰,۰۰۰)        |                                     |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                     | ۰       | ۰          | ---                           | ۰               |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                  | ۱۰۵,۴۱۳ | ۸۲,۹۲۴     | ۲۷                            | ۵۱,۴۶۳          |                                     |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                        | ۰       | ۰          | ---                           | ۰               |                                     |
| سود قابل تخصیص                                                               | ۱۲۱,۶۹۹ | ۹۴,۰۹۵     | ۲۹                            | ۱۰۸,۶۱۷         |                                     |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                     | (۸۱۴)   | ۰          | ---                           | (۳,۲۰۴)         |                                     |
| انتقال به سایر اندوخته ها                                                    | ۰       | ۰          | ---                           | ۰               |                                     |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                                | ۱۲۰,۸۸۵ | ۹۴,۰۹۵     | ۲۸                            | ۱۰۵,۴۱۳         |                                     |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال                                                | ۱۶۳     | ۱۱۲        | ۴۶                            | ۵۷۲             |                                     |
| سرمایه                                                                       | ۱۰۰,۰۰۰ | ۱۰۰,۰۰۰    | ۰                             | ۱۰۰,۰۰۰         |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                               |            |                               |                                |                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین                                                | نماد: غچین | شماره اطلاعیه: ۳۸۶۱۴۶         | کد صنعت: ۱۵۴۹۰۱                | سرمایه ثبت شده: ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۳ ماهه حسابرسی نشده<br>منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | واقعی دوره ۳ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت های عملیاتی                                                                         |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی                           | ۹,۸۶۴                                                 | ۶,۵۹۶                                                | ۵۰         | ۶۱,۱۱۲                                                |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی                                  | ۹,۸۶۴                                                 | ۶,۵۹۶                                                | ۵۰         | ۶۱,۱۱۲                                                |
| بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | -۲۹۱۳                                                 | -۳۵۷۰                                                | -۱۸        | -۱۹۳۶۱                                                |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها                                                      | ۲۸                                                    | ۱۱                                                   | ۱۵۵        | ۷۶                                                    |
| سود سهام پرداختی                                                                           | -۴۵۶                                                  | -۲۱۰                                                 | ۱۱۷        | -۹۸۱                                                  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | -۳۳۴۱                                                 | -۳۷۶۹                                                | -۱۱        | -۲۰۲۶۶                                                |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | -۳۰۹                                                  | ۰                                                    | --         | -۳۵۶۳                                                 |
| فعالیت های سرمایه گذاری                                                                    |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود                                               | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود                                               | -۷۷۷۸                                                 | -۱۱۳۴                                                | ۵۸۶        | -۵۴۵۸۷                                                |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود                                                  | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود                                                  | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین                                                |       | نماد: غچین | شماره اطلاعیه: ۳۸۶۱۴۶         | کد صنعت: ۱۵۴۹۰۱                | سرمایه ثبت شده: ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |       |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت                             | ۰     | ۰          | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت                             | ۰     | ۰          | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک                                  | ۰     | ۰          | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک                                  | ۰     | ۰          | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری                | -۷۷۷۸ | -۱۱۳۴      | ۵۸۶                           | -۵۴۵۸۷                         |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی                   | -۱۵۶۴ | ۱,۶۹۳      | --                            | -۱۷۳۰۴                         |                                     |
| فعالیت های تأمین مالی                                                         |       |            |                               | --                             |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                            | ۰     | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                             | ۰     | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                             | ۰     | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                  | ۰     | ۶,۰۰۰      | --                            | ۳۸,۰۰۰                         |                                     |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                         | ۰     | -۱۴۲۵      | --                            | -۱۹۳۱۰                         |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی                  | ۰     | ۴,۵۷۵      | --                            | ۱۸,۶۹۰                         |                                     |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                              | -۱۵۶۴ | ۶,۲۶۸      | --                            | ۱,۳۸۶                          |                                     |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                     | ۲,۵۹۱ | ۱,۲۰۵      | ۱۱۵                           | ۱,۲۰۵                          |                                     |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                         | ۰     | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                      | ۱,۰۲۷ | ۷,۴۷۳      | -۸۶                           | ۲,۵۹۱                          |                                     |
| مبادلات غیر نقدی                                                              | ۰     | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |            |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین                                               | نماد: غچین | شماره اطلاعیه: ۳۸۶۱۴۶         | کد صنعت: ۱۵۴۹۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نوع گروه یا محصول                 | واحد | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |
|-----------------------------------|------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                   |      | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| انواع رب بسته بندی شده            | قوטי | ۴,۷۷۴,۰۵۲                        | ۱۹,۹۷۳,۴۷۸                      | (۷۶.۱۰)    | ۳۹,۷۵۷,۸۸۹                                     |
| انواع کنسرو و کمپوت بسته بندی شده | قوטי | ۷۲,۲۲۸                           | ۹۴۸,۶۲۲                         | (۹۲.۳۹)    | ۱,۴۶۹,۲۸۶                                      |
| انواع مربای بسته بندی شده         | شیشه | ۲۱۲,۴۵۰                          | ۹۵,۴۰۰                          | ۱۲۲.۶۹     | ۱۵۷,۰۷۶                                        |
| جمع                               |      | ۵,۰۵۸,۷۳۰                        | ۲۱,۰۱۷,۵۰۰                      | (۷۵.۹۳)    | ۴۱,۳۸۴,۲۵۱                                     |

مقدار فروش

| نوع گروه یا محصول                 | واحد | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |
|-----------------------------------|------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                   |      | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| انواع رب بسته بندی شده            | قوטי | ۴,۷۷۴,۰۵۲                        | ۱۸,۲۲۴,۲۸۹                      | (۷۳.۸۰)    | ۳۹,۷۳۷,۰۲۸                                     |
| انواع کنسرو و کمپوت بسته بندی شده | قوטי | ۷۲,۲۲۸                           | ۵۴۴,۲۲۷                         | (۸۶.۷۳)    | ۱,۴۷۲,۱۶۹                                      |
| انواع مربای بسته بندی شده         | شیشه | ۲۱۲,۱۶۰                          | ۹۰,۵۲۲                          | ۱۳۴.۳۷     | ۵۳۷,۱۹۸                                        |
| جمع                               |      | ۵,۰۵۸,۴۴۰                        | ۱۸,۸۵۹,۰۳۸                      | (۷۳.۱۸)    | ۴۱,۷۳۶,۳۹۵                                     |

مبلغ فروش

| نوع گروه یا محصول                 | واحد        | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                   |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| انواع رب بسته بندی شده            | میلیون ریال | ۱۱۹,۰۶۸                          | ۴۵,۳۸۰                          | ۱۶۲.۳۸     | ۹۹,۱۴۱                                         |
| انواع کنسرو و کمپوت بسته بندی شده | میلیون ریال | ۱,۳۹۸                            | ۱,۱۹۷                           | ۱۶.۷۹      | ۳,۲۱۶                                          |
| انواع مربای بسته بندی شده         | میلیون ریال | ۳,۹۰۶                            | ۲۸۰                             | ۱,۲۹۵.۰۰   | ۱,۶۱۳                                          |
| جمع                               |             | ۱۲۴,۳۷۲                          | ۴۶,۸۵۷                          | ۱۶۵.۴۳     | ۱۰۳,۹۷۰                                        |